

# Million Ejendomme ApS

Naverland 17  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Anwer Khaleel Abedalqader Abusirdaneh  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Million Ejendomme ApS  
Naverland 17  
2600 Glostrup

CVR-nr: 37085677

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er 192 tkr. efter skat, og anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.266.911</b>	<b>1.319.158</b>
Personaleomkostninger .....		-159.106	-187.402
Andre driftsomkostninger .....		-860.514	-1.024.127
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>247.291</b>	<b>107.629</b>
Andre finansielle indtægter .....		900	61
Andre finansielle omkostninger .....		-1.615	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>246.576</b>	<b>107.690</b>
Skat af årets resultat .....		-54.247	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>192.329</b>	<b>107.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		192.329	107.690
<b>I alt .....</b>		<b>192.329</b>	<b>107.690</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		48.016	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.016</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.016</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		253.687	141.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			250.000
Udskudte skatteaktiver .....			1.615
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>253.687</b>	<b>393.049</b>
Likvide beholdninger .....		710.076	195.176
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>963.763</b>	<b>588.225</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.011.779</b>	<b>648.225</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		282.797	114.873
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>332.797</b>	<b>164.873</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		340.000	360.680
Skyldig selskabsskat .....		54.247	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		277.735	115.672
Deposita .....		7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>678.982</b>	<b>483.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>678.982</b>	<b>483.352</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.011.779</b>	<b>648.225</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	90.468	140.468
Årets resultat .....		192.329	192.329
Egenkapital, ultimo .....	50.000	282.797	332.797